
CONTRATACIÓN  MEDIANTE  PRUEBAS  SELECTIVAS  DE  NUEVE  PUESTOS  DE  POLICÍA 
PORTUARIA, PERSONAL LABORAL FIJO DENTRO DE CONVENIO COLECTIVO EN LA AUTORIDAD 
PORTUARIA DE LA BAHIA DE CÁDIZ.

RESULTADOS DEFINITIVOS DE LAS FASES DE OPOSICIÓN, CONCURSO Y FECHA DE ENTREVISTA

Reunido el Tribunal en el día de la fecha, se procede a la publicación de los resultados definitivos de la 
Fase  de  Oposición,  Concurso  y  la  fecha  de  la  entrevista,  para  la  contratación  mediante  pruebas 
selectivas  de  nueve  Puestos  de  Policía  Portuario,  personal  laboral  fijo  Dentro  de  Convenio,  en  la  
Autoridad Portuaria de la Bahía de Cádiz.

Finalizado el plazo de alegaciones/revisión, otorgado a los aspirantes para la revisión de la calificación 
asignada en la fase de concurso de méritos,  el Tribunal una vez resueltas las mismas, continúa con el 
proceso selectivo y se elevan a definitivas las calificaciones obtenidas por los aspirantes, que son las que 
a continuación se relacionan:

Nº
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 P

R
O

FE
SI

O
N

A
L

(p
u

n
tu

ac
ió

n
 m

áx
im

a 
15

 p
u

n
to

s)

FORMACIÓN
(puntuación máxima 10 

puntos)

TO
TA

L 
V

A
LO

R
A

C
IÓ

N
 D

E
M

ÉR
IT

O
S

TI
TU

LA
C

IO
N

ES
 A

C
A

D
ÉM

IC
A

S
O

FI
C

IA
LE

S
(p

u
n

tu
ac

ió
n

 m
áx

im
a 

3 
p

u
n

to
s)

C
U

R
SO

S 
D

E 
FO

R
M

A
C

IÓ
N

C
O

M
P

ET
EN

C
IA

L
(p

u
n

tu
ac

ió
n

 m
áx

im
a 

5
 p

u
n

to
s)

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 E

N
 L

EN
G

U
A

IN
G

LE
SA

(p
u

n
tu

ac
ió

n
 m

áx
im

a 
2 

p
u

n
to

s)

3 ANAYA SÁNCHEZ, JUAN ANTONIO 7,00 0,50 2,00 0,00 9,50

4 ARAGÓN PÉREZ, JESÚS 7,00 0,00 3,50 0,00 10,50

5 ARDANA ARAGÓN, JUAN MANUEL 15,00 1,00 5,00 1,00 22,00

6 ARTEAGA ZARZA, CRISTINA 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00

7 BASTÓN DE COS, ALEJANDRO 0,00 1,00 4,00 0,00 5,00

8 BEJAR MORALES, JOSE ANTONIO 1,50 0,50 5,00 0,00 7,00

9 BULGAR BENÍTEZ, IVÁN 0,00 1,00 2,00 0,50 3,50

12 CALDERÓN GAVILÁN, RUBÉN 3,50 3,00 5,00 1,00 12,50

13 CALZADA BRAVO, JAVIER 7,00 1,00 5,00 0,00 13,00

14 CAMACHO DELGADO, ERNESTO 5,00 0,00 3,00 0,0 8,00

15 CAMPOS ESPINOSA, ANGEL FRANCISCO 0,00 1,00 5,00 0,00 6,00
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16 CARDOSO ARES, MARÍA DE LOS ÁNGELES 15,00 0,50 5,00 0,00 20,50

17 CARRION TIRADO, DIONISIO 7,00 1,00 2,00 0,00 10,00

19 CHANIVET CHANIVET, JAVIER DE JESÚS 8,70 1,00 5,00 1,00 15,70

20 CHAVES DÍAZ, FRANCISCO RUBÉN 7,00 0,00 5,00 0,00 12,00

21 CIFUENTES MARÍN, EVA MARINA 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00

22 CLAVAIN GURRIA, MANUEL JESÚS 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00

23 CONDE VALDIVIA, SAMUEL 3,00 1,00 5,00 1,5 10,50

24 CORDERO GONZÁLEZ, JUAN JOSÉ 0,00 1,00 5,00 0,00 6,00

25 CORDERO SANZ, FRANCISCO JAVIER 0,00 1,00 2,00 0,00 3,00

27 D´ANTONIO, VIRGINIA 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00

34 FERNÁNDEZ DURÁN, JOSÉ 7,00 0,50 0,00 0,00 7,50

36 FERNÁNDEZ LAMADRID, FRANCISCO 
JAVIER

0,00 1,00 0,00 0,00 1,00

37 FERNÁNDEZ LETRÁN, ANTONIO 13,00 1,00 5,00 0,00 19,00

38 FUERTES CASTAÑEDA, MIGUEL ÁNGEL 4,50 1,00 5,00 0,0 10,50

39 FUERTES FUENTES, FEDERICO MANUEL 15,00 3,00 5,00 1,00 24,00

40 GALLARDO FONTANA, ADRIÁN 2,20 1,00 5,00 0,00 8,20

41 GALLARDO VINELLI, MANUEL 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00

42 GALVAN MERLO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 9,00 1,00 5,00 0,00 15,00

43 GARCÍA CARPIO, ALEXANDRE 7,00 1,00 5,00 0,00 13,00

44 GARCÍA GALVEZ, PEDRO JAVIER 0,00 2,00 2,50 1,00 5,50

45 GARCÍA JIMÉNEZ, ALBA ISABEL 0,00 1,00 5,00 1,50 7,50

47 GARCIA PASTORINO, ALBERTO 7,00 3,00 5,00 0,00 15,00

48 GODOY GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL 7,00 1,00 4,00 0,00 12,00

49 GOMAR DOMÍNGUEZ, RAÚL 7,00 1,00 5,00 0,00 13,00

52 GÓMEZ ROBLES, MOISÉS 4,00 1,00 5,00 0,00 10,00

53 GÓMEZ VIDAL, JUAN JOSÉ 7,00 1,00 5,00 0,00 13,00

55 GONZÁLEZ GUILLÉN, JOSÉ GABRIEL 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50

59 GUTIERREZ FUENTES, OLAYA 0,00 1,00 5,00 2,00 8,00

60 GUTIERREZ MORENO, JOAQUÍN 3,50 2,00 5,00 0,00 10,50

61 HIDALGO FERRES, JESUS PATRICIO 11,50 1,00 5,00 0,00 17,50

64 IGLESIAS ALCANTARA, ANA MARÍA 0,00 1,00 4,50 0,00 5,50

65 IGLESIAS LANILLO, ABEL 0,00 1,00 5,00 1,00 7,00

66 IMAALMEN HADI, NADIA 6,50 1,00 5,00 1,50 14,00

67 JAEN LOZANO, JESUS 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50

68 JIMÉNEZ GARCÍA, JOSÉ CARLOS 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00

69 LEÓN BONILLLA, JERÓNIMO 5,00 1,00 4,00 0,00 10,00

70 LÓPEZ GARCÍA, MARTA 5,00 1,00 5,00 0,00 11,00

71 LUNA RAMOS, SILVIA 0,00 1,00 5,00 0,00 6,00

73 MEDINA MELGAR, CARLOS 0,00 3,00 5,00 1,00 9,00
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74 MEDINA QUIÑONES, ALBERTO 0,00 2,00 3,00 1,00 6,00

75 MELENDEZ DEBÉN, ISAAC 7,50 1,00 5,00 0,00 13,50

76 MENDOZA BUTRÓN, PEDRO JOSÉ 0,00 3,00 4,00 1,00 8,00

79 MORAL CUADRADO, BENITO 13,00 1,00 2,00 0,00 16,00

80 MORALES VELA, ANTONIO MANUEL 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00

82 MORENO GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ 0,00 1,00 1,50 0,00 2,50

86 ORTÍZ DE GALISTEO CAMACHO, JOSÉ 
FELIX

0,00 1,00 2,50 0,00 3,50

89 PEDEMONTE MORENO, DANIEL 7,00 0,50 3,50 0,00 11,00

91 PICAZO RUEDA, GABRIEL 0,00 3,00 4,50 1,00 8,50

93 PRIETO MEDEL, JOSÉ DANIEL 0,00 3,00 5,00 0,00 8,00

95 RAPOSO URGAL, ÁLVARO SANTIAGO 0,00 3,00 0,00 1,00 4,00

96 RENDÓN ARAGÓN, JUAN JOSÉ 0,00 3,00 5,00 1,00 9,00

97 REOS ARAUJO, TOMAS PABLO 7,00 1,00 5,00 0,00 13,00

101 RODRÍGUEZ ORTIZ DE GALISTEO, MARÍA 
DEL CARMEN

0,00 0,50 5,00 0,00 5,50

102 RODRÍGUEZ PIZARRO, JAIME 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00

103 RODRÍGUEZ PIZARRO, JOSÉ CARLOS 14,00 2,00 5,00 1,00 22,00

104 ROSENDO VICENTE, MANUEL 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00

105 RUANO BENAVIDES, RAFAEL JORGE 5,00 2,00 0,5 0,00 7,5

106 RUBIO RAMOS, JOSÉ ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 RUEDA MORENO, JOSÉ MANUEL 0,00 1,00 0,00 1,50 2,50

108 RUIZ DE QUINTANILLA FONCUBIERTA, 
MARÍA DEL CARMEN

0,00 3,00 5,00 2,00 10,00

109 RUIZ MORALES, ANTONIO JESÚS 0,00 1,00 5,00 0,00 6,00

110 RUIZ NÚÑEZ, MANUEL JESÚS 6,20 1,00 5,00 0,00 12,20

111 SABAJANES DELGADO, BORJA 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00

112 SASIAN RUEDA, PEDRO PRIMITIVO 7,00 2,00 5,00 0,00 14,00

113 SAIZ MARENCO, ANTONIO JOSÉ 0,00 3,00 5,00 1,50 9,50

115 SANCHEZ CERRUDO ORTIZ, ALEJANDRO 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00

117 SÁNCHEZ ZAPATA, JUAN CARLOS 12,90 1,00 5,00 0,00 18,90

119 SANTANA MATEO, ÁNGEL DIEGO 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00

121 SIBÓN FERNÁNDEZ, PABLO 0,00 3,00 4,50 1,00 8,50

122 SIGÜENZA GÓMEZ, CRISTIAN 7,00 1,00 0,00 1,00 9,00

124 TINOCO LEBRERO, NAZARET 4,50 0,00 5,00 0,00 9,50

125 TOLEDO CARRIÓN, MARÍA FATIMA 0,00 3,00 2,00 1,00 6,00

126 VEGA ORTÍZ, ISMAEL 15,00 0,50 5,00 0,00 20,50

128 VILLAR DÍAZ, JESÚS 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50

Según lo establecido en el apartado  IX.  DESARROLLO DEL PROCESO SELECTIVO,  subapartado B.2.3) 
Entrevista Personal, en el que se establece lo siguiente:
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“Finalizada la fase de ejercicios escritos, los/as aspirantes que hayan superado la fase de oposición, y 
sus puntuaciones, sumadas con la fase de méritos, superen los 40 puntos, accederán a la entrevista  
personal de defensa curricular.” 

Los resultados de la suma de las Fases de Oposición y la Valoración de Méritos son los siguientes:
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3 ANAYA SÁNCHEZ, JUAN ANTONIO 51,43 9,50 60,93

4 ARAGÓN PÉREZ, JESÚS 46,03 10,50 56,53

5 ARDANA ARAGÓN, JUAN MANUEL 69,70 22,00 91,70

6 ARTEAGA ZARZA, CRISTINA 50,71 1,00 51,71

7 BASTÓN DE COS, ALEJANDRO 42,55 5,00 47,55

8 BEJAR MORALES, JOSE ANTONIO 61,02 7,00 68,02

9 BULGAR BENÍTEZ, IVÁN 50,82 3,50 54,32

12 CALDERÓN GAVILÁN, RUBÉN 59,11 12,50 71,61

13 CALZADA BRAVO, JAVIER 46,55 13,00 59,55

14 CAMACHO DELGADO, ERNESTO 57,85 8,00 65,85

15 CAMPOS ESPINOSA, ANGEL FRANCISCO 42,68 6,00 48,68

16 CARDOSO ARES, MARÍA DE LOS ÁNGELES 61,40 20,50 81,90

17 CARRION TIRADO, DIONISIO 59,38 10,00 69,38

19 CHANIVET CHANIVET, JAVIER DE JESÚS 68,38 15,70 84,08

20 CHAVES DÍAZ, FRANCISCO RUBÉN 50,43 12,00 62,43

21 CIFUENTES MARÍN, EVA MARINA 57,59 5,00 62,59

22 CLAVAIN GURRIA, MANUEL JESÚS 56,67 1,00 57,67

23 CONDE VALDIVIA, SAMUEL 48,97 10,50 59,47

24 CORDERO GONZÁLEZ, JUAN JOSÉ 60,75 6,00 66,75

25 CORDERO SANZ, FRANCISCO JAVIER 46,58 3,00 49,58

27 D´ANTONIO, VIRGINIA 51,28 1,00 52,28

34 FERNÁNDEZ DURÁN, JOSÉ 50,45 7,50 57,95

36 FERNÁNDEZ LAMADRID, FRANCISCO JAVIER 61,80 1,00 62,80

37 FERNÁNDEZ LETRÁN, ANTONIO 56,00 19,00 75,00
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38 FUERTES CASTAÑEDA, MIGUEL ÁNGEL 63,38 10,50 73,88

39 FUERTES FUENTES, FEDERICO MANUEL 62,33 24,00 86,33

40 GALLARDO FONTANA, ADRIÁN 46,95 8,20 55,15

41 GALLARDO VINELLI, MANUEL 57,01 1,00 58,01

42 GALVAN MERLO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 52,59 15,00 67,59

43 GARCÍA CARPIO, ALEXANDRE 50,10 13,00 63,10

44 GARCÍA GALVEZ, PEDRO JAVIER 57,90 5,50 63,40

45 GARCÍA JIMÉNEZ, ALBA ISABEL 57,85 7,50 65,35

47 GARCIA PASTORINO, ALBERTO 52,10 15,00 67,10

48 GODOY GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL 36,82 12,00 48,82

49 GOMAR DOMÍNGUEZ, RAÚL 58,85 13,00 71,85

52 GÓMEZ ROBLES, MOISÉS 56,56 10,00 66,56

53 GÓMEZ VIDAL, JUAN JOSÉ 61,22 13,00 74,22

55 GONZÁLEZ GUILLÉN, JOSÉ GABRIEL 57,86 0,50 58,36

59 GUTIERREZ FUENTES, OLAYA 51,37 8,00 59,37

60 GUTIERREZ MORENO, JOAQUÍN 64,44 10,50 74,94

61 HIDALGO FERRES, JESUS PATRICIO 60,77 17,50 78,27

64 IGLESIAS ALCANTARA, ANA MARÍA 52,00 5,50 57,50

65 IGLESIAS LANILLO, ABEL 59,17 7,00 66,17

66 IMAALMEN HADI, NADIA 62,33 14,00 76,33

67 JAEN LOZANO, JESUS 52,27 0,50 52,77

68 JIMÉNEZ GARCÍA, JOSÉ CARLOS 49,55 1,00 50,55

69 LEÓN BONILLLA, JERÓNIMO 61,28 10,00 71,28

70 LÓPEZ GARCÍA, MARTA 64,96 11,00 75,96

71 LUNA RAMOS, SILVIA 49,29 6,00 55,29

73 MEDINA MELGAR, CARLOS 65,75 9,00 74,75

74 MEDINA QUIÑONES, ALBERTO 60,67 6,00 66,67

75 MELENDEZ DEBÉN, ISAAC 65,75 13,50 79,25

76 MENDOZA BUTRÓN, PEDRO JOSÉ 51,80 8,00 59,80

79 MORAL CUADRADO, BENITO 55,49 16,00 71,49

80 MORALES VELA, ANTONIO MANUEL 43,39 2,00 45,39

82 MORENO GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ 47,06 2,50 49,56

86 ORTÍZ DE GALISTEO CAMACHO, JOSÉ FELIX 57,59 3,50 61,09

89 PEDEMONTE MORENO, DANIEL 56,80 11,00 67,80

91 PICAZO RUEDA, GABRIEL 55,23 8,50 63,73

93 PRIETO MEDEL, JOSÉ DANIEL 61,13 8,00 69,13

95 RAPOSO URGAL, ÁLVARO SANTIAGO 49,85 4,00 53,85

96 RENDÓN ARAGÓN, JUAN JOSÉ 48,00 9,00 57,00

97 REOS ARAUJO, TOMAS PABLO 61,25 13,00 74,25

101 RODRÍGUEZ ORTIZ DE GALISTEO, MARÍA DEL CARMEN 46,74 5,50 52,24

102 RODRÍGUEZ PIZARRO, JAIME 55,12 1,00 56,12
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103 RODRÍGUEZ PIZARRO, JOSÉ CARLOS 64,96 22,00 86,96

104 ROSENDO VICENTE, MANUEL 38,39 1,00 39,39

105 RUANO BENAVIDES, RAFAEL JORGE 54,44 7,50 61,94

106 RUBIO RAMOS, JOSÉ ANTONIO 50,43 0,00 50,43

107 RUEDA MORENO, JOSÉ MANUEL 54,35 2,50 56,85

108 RUIZ DE QUINTANILLA FONCUBIERTA, MARÍA DEL CARMEN 55,09 10,00 65,09

109 RUIZ MORALES, ANTONIO JESÚS 48,84 6,00 54,84

110 RUIZ NÚÑEZ, MANUEL JESÚS 63,38 12,20 75,58

111 SABAJANES DELGADO, BORJA 60,22 5,00 65,22

112 SASIAN RUEDA, PEDRO PRIMITIVO 57,07 14,00 71,07

113 SAIZ MARENCO, ANTONIO JOSÉ 64,44 9,50 73,94

115 SANCHEZ CERRUDO ORTIZ, ALEJANDRO 48,34 1,00 49,34

117 SÁNCHEZ ZAPATA, JUAN CARLOS 66,01 18,90 84,91

119 SANTANA MATEO, ÁNGEL DIEGO 42,92 1,00 43,92

121 SIBÓN FERNÁNDEZ, PABLO 49,11 8,50 57,61

122 SIGÜENZA GÓMEZ, CRISTIAN 47,79 9,00 56,79

124 TINOCO LEBRERO, NAZARET 50,35 9,50 59,85

125 TOLEDO CARRIÓN, MARÍA FATIMA 38,05 6,00 44,05

126 VEGA ORTÍZ, ISMAEL 69,70 20,50 90,20

128 VILLAR DÍAZ, JESÚS 56,18 0,50 56,68

El  Tribunal  en  base  a  lo  anterior,  y  teniendo en cuenta  que  la  puntuación  obtenida  por  todos los  
candidatos es superior a los 40 puntos, convoca a los/as aspirantes que a continuación se relacionan, 
para la realización de la prueba B. 2.3) Entrevista personal, que se realizará durante los días del 13 al 18 
de junio de 2024, en el salón de actos de la Autoridad Portuaria de la Bahía de Cádiz (Plaza de España nº 
17, Cádiz), en las fechas y horas que a continuación se relacionan:

Nº
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA

3 ANAYA SÁNCHEZ, JUAN ANTONIO 13/06/2024 8:00 - 8:15
4 ARAGÓN PÉREZ, JESÚS 13/06/2024 8:15 - 8:30
5 ARDANA ARAGÓN, JUAN MANUEL 13/06/2024 8:30 - 8:45
6 ARTEAGA ZARZA, CRISTINA 13/06/2024 8:45 - 9:00
7 BASTÓN DE COS, ALEJANDRO 13/06/2024 9:00 - 9:15
8 BEJAR MORALES, JOSE ANTONIO 13/06/2024 9:15 - 9:30
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9 BULGAR BENÍTEZ, IVÁN 13/06/2024 9:30 - 9:45
12 CALDERÓN GAVILÁN, RUBÉN 13/06/2024 9:45 - 10:00
13 CALZADA BRAVO, JAVIER 13/06/2024 10:30 - 10:45
14 CAMACHO DELGADO, ERNESTO 13/06/2024 10:45 - 11:00
15 CAMPOS ESPINOSA, ANGEL FRANCISCO 13/06/2024 11:00 - 11:15
16 CARDOSO ARES, MARÍA DE LOS ÁNGELES 13/06/2024 11:15 - 11:30
17 CARRION TIRADO, DIONISIO 13/06/2024 11:30 - 11:45
19 CHANIVET CHANIVET, JAVIER DE JESÚS 13/06/2024 11:45 - 12:00
20 CHAVES DÍAZ, FRANCISCO RUBÉN 13/06/2024 12:00 - 12:15
21 CIFUENTES MARÍN, EVA MARINA 13/06/2024 12:15 - 12:30
22 CLAVAIN GURRIA, MANUEL JESÚS 13/06/2024 12:30 - 12:45
23 CONDE VALDIVIA, SAMUEL 13/06/2024 12:45 - 13:00
24 CORDERO GONZÁLEZ, JUAN JOSÉ 13/06/2024 13:00 - 13:15
25 CORDERO SANZ, FRANCISCO JAVIER 13/06/2024 13:15 - 13:30
27 D´ANTONIO, VIRGINIA 13/06/2024 13:30 - 13:45
34 FERNÁNDEZ DURÁN, JOSÉ 13/06/2024 13:45 - 14:00
36 FERNÁNDEZ LAMADRID, FRANCISCO JAVIER 13/06/2024 14:00 - 14:15
37 FERNÁNDEZ LETRÁN, ANTONIO 13/06/2024 14:15 - 14:30
38 FUERTES CASTAÑEDA, MIGUEL ÁNGEL 13/06/2024 14:30 - 14:45
39 FUERTES FUENTES, FEDERICO MANUEL 13/06/2024 14:45 - 15:00
40 GALLARDO FONTANA, ADRIÁN 14/06/2024 8:00 - 8:15
41 GALLARDO VINELLI, MANUEL 14/06/2024 8:15 - 8:30
42 GALVAN MERLO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 14/06/2024 8:30 - 8:45
43 GARCÍA CARPIO, ALEXANDRE 14/06/2024 8:45 - 9:00
44 GARCÍA GALVEZ, PEDRO JAVIER 14/06/2024 9:00 - 9:15
45 GARCÍA JIMÉNEZ, ALBA ISABEL 14/06/2024 9:15 - 9:30
47 GARCIA PASTORINO, ALBERTO 14/06/2024 9:30 - 9:45
48 GODOY GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL 14/06/2024 9:45 - 10:00
49 GOMAR DOMÍNGUEZ, RAÚL 14/06/2024 10:30 - 10:45
52 GÓMEZ ROBLES, MOISÉS 14/06/2024 10:45 - 11:00
53 GÓMEZ VIDAL, JUAN JOSÉ 14/06/2024 11:00 - 11:15
55 GONZÁLEZ GUILLÉN, JOSÉ GABRIEL 14/06/2024 11:15 - 11:30
59 GUTIERREZ FUENTES, OLAYA 14/06/2024 11:30 - 11:45
60 GUTIERREZ MORENO, JOAQUÍN 14/06/2024 11:45 - 12:00
61 HIDALGO FERRES, JESUS PATRICIO 14/06/2024 12:00 - 12:15
64 IGLESIAS ALCANTARA, ANA MARÍA 14/06/2024 12:15 - 12:30
65 IGLESIAS LANILLO, ABEL 14/06/2024 12:30 - 12:45
66 IMAALMEN HADI, NADIA 14/06/2024 12:45 - 13:00
67 JAEN LOZANO, JESUS 14/06/2024 13:00 - 13:15
68 JIMÉNEZ GARCÍA, JOSÉ CARLOS 14/06/2024 13:15 - 13:30
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69 LEÓN BONILLLA, JERÓNIMO 14/06/2024 13:30 - 13:45
70 LÓPEZ GARCÍA, MARTA 14/06/2024 13:45 - 14:00
71 LUNA RAMOS, SILVIA 14/06/2024 14:00 - 14:15
73 MEDINA MELGAR, CARLOS 14/06/2024 14:15 - 14:30
74 MEDINA QUIÑONES, ALBERTO 14/06/2024 14:30 - 14:45
75 MELENDEZ DEBÉN, ISAAC 14/06/2024 14:45 - 15:00
76 MENDOZA BUTRÓN, PEDRO JOSÉ 17/06/2024 8:00 - 8:15
79 MORAL CUADRADO, BENITO 17/06/2024 8:15 - 8:30
80 MORALES VELA, ANTONIO MANUEL 17/06/2024 8:30 - 8:45
82 MORENO GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ 17/06/2024 8:45 - 9:00
86 ORTÍZ DE GALISTEO CAMACHO, JOSÉ FELIX 17/06/2024 9:00 - 9:15
89 PEDEMONTE MORENO, DANIEL 17/06/2024 9:15 - 9:30
91 PICAZO RUEDA, GABRIEL 17/06/2024 9:30 - 9:45
93 PRIETO MEDEL, JOSÉ DANIEL 17/06/2024 9:45 - 10:00
95 RAPOSO URGAL, ÁLVARO SANTIAGO 17/06/2024 10:30 - 10:45
96 RENDÓN ARAGÓN, JUAN JOSÉ 17/06/2024 10:45 - 11:00
97 REOS ARAUJO, TOMAS PABLO 17/06/2024 11:00 - 11:15

101 RODRÍGUEZ ORTIZ DE GALISTEO, MARÍA DEL CARMEN 17/06/2024 11:15 - 11:30
102 RODRÍGUEZ PIZARRO, JAIME 17/06/2024 11:30 - 11:45
103 RODRÍGUEZ PIZARRO, JOSÉ CARLOS 17/06/2024 11:45 - 12:00
105 RUANO BENAVIDES, RAFAEL JORGE 17/06/2024 12:00 - 12:15
106 RUBIO RAMOS, JOSÉ ANTONIO 17/06/2024 12:15 - 12:30
107 RUEDA MORENO, JOSÉ MANUEL 17/06/2024 12:30 - 12:45
108 RUIZ DE QUINTANILLA FONCUBIERTA, MARÍA DEL CARMEN 17/06/2024 12:45 - 13:00
109 RUIZ MORALES, ANTONIO JESÚS 17/06/2024 13:00 - 13:15
110 RUIZ NÚÑEZ, MANUEL JESÚS 17/06/2024 13:15 - 13:30
111 SABAJANES DELGADO, BORJA 17/06/2024 13:30 - 13:45
112 SASIAN RUEDA, PEDRO PRIMITIVO 17/06/2024 13:45 - 14:00
113 SAIZ MARENCO, ANTONIO JOSÉ 17/06/2024 14:00 - 14:15
115 SANCHEZ CERRUDO ORTIZ, ALEJANDRO 17/06/2024 14:15 - 14:30
117 SÁNCHEZ ZAPATA, JUAN CARLOS 17/06/2024 14:30 - 14:45
119 SANTANA MATEO, ÁNGEL DIEGO 17/06/2024 14:45 - 15:00
121 SIBÓN FERNÁNDEZ, PABLO 18/06/2024 9:00 - 9:15
122 SIGÜENZA GÓMEZ, CRISTIAN 18/06/2024 9:15 - 9:30
124 TINOCO LEBRERO, NAZARET 18/06/2024 9:30 - 9:45
125 TOLEDO CARRIÓN, MARÍA FATIMA 18/06/2024 9:45 - 10:00
126 VEGA ORTÍZ, ISMAEL 18/06/2024 10:30 - 10:45
128 VILLAR DÍAZ, JESÚS 18/06/2024 10:45 -11:00
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En Cádiz a fecha de la firma digital. 

El Presidente del Tribunal
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